
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Chomentów gm. Sobków – 
etap I” 

Numer postępowania: 

BI.271.16.2022 

Sobków, 5 października 2022r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę, tj.  

 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KODRAIN JUSTYNA KOZIEŁ, ul. Górna 18, 25-415, Kielce 

cena ofertowa: 1 037 000,00 zł brutto 

długość okresu gwarancji: 60 miesięcy  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert.  

 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z 

zm.) 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, 

„Okres gwarancji” – waga 40,00%,) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. WOD-GAZ Zakład Robót Inżynieryjno-Transportowych Czesław Sztuk, Suchowola 74A, 28-130, Stopnica 

2. „GABAMA” Marian Gajek, Spacerowa 5, 26-026, Obice 

3. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Budowlanych “HYDROCOMPLEX” Mariusz Kozera , ul. Jabłoniowa 15, 

28-100, Busko - Zdrój 

4. REM-WOD KIELCE Sp. z o.o. sp. k., ul. Legnicka 28, 25-324, Kielce 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KODRAIN JUSTYNA KOZIEŁ, ul. Górna 18, 25-415, Kielce 

6. Mirosław Cieplak Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna TRAK - KOP, Kostomłoty Pierwsze, ul. Podmiejska 

105, 26-085, Miedziana Góra 

7. PPUH KAR-WAT, Ociesęki 41a, 26-035, Raków 



 

Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 

WOD-GAZ Zakład Robót 
Inżynieryjno-Transportowych  

Czesław Sztuk  
Suchowola 74A, 28-130, Stopnica 

46,09 40,00 86,09 

2. 
„GABAMA” Marian Gajek,  

Spacerowa 5, 26-026, Obice 
57,89 40,00 97,89 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - 
Budowlanych “HYDROCOMPLEX” 

Mariusz Kozera 
ul. Jabłoniowa 15, 28-100, Busko - Zdrój 

50,23 40,00 90,23 

4. 
REM-WOD KIELCE Sp. z o.o. sp. k.,  

ul. Legnicka 28, 25-324, Kielce 
43,59 40,00 83,59 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE KODRAIN 

JUSTYNA KOZIEŁ  
ul. Górna 18, 25-415, Kielce 

60,00 40,00 100,00 

6. 

Mirosław Cieplak Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna TRAK 

- KOP,  
Kostomłoty Pierwsze, ul. Podmiejska 

105, 26-085, Miedziana Góra 

57,36 40,00 97,36 

7. 
PPUH KAR-WAT 

Ociesęki 41a, 26-035, Raków 
43,13 40,00 83,13 

 


		2022-10-05T14:51:19+0200
	Tomasz Chaja




